Koordynatorzy wnioskow o stypendia ministra dla studentéw

Wydziat Imie Nazwisko Adres mailowy Nr telefonu
I?iologii i Ochrony Lidia Wisniewska lidwis@umk.pl (56) 61144 42
Srodowiska
Chemii Karolina Kunar kk@umbk.pl (56) 611 43 27
Farmaceutyczny Beata Nitka beata.nitka@cm.umk.pl (52) 585 3541
Filologiczny Elzbieta Pieczatkiewicz radpiecz@umk.pl (56) 6113515
Fizyki, Astronomii Jadwiga Zielinska jzielin@fizyka.umk.pl (56) 6113273
i Informatyki Stosowane;j
Humanistyczny Anna Dgbrowska annad@umk.pl (56) 6113612
Lekarski Michat Szpinda michal.szpinda@cm.umk.pl | (52) 585 33 96
Matematyki i Informatyki | Katarzyna Wietrzykowska kwiet@mat.umk.pl (56) 61134 31
Nauk Ekonomicznych Beata Koztowska bekoz@umbk.pl (56) 611 46 40
i Zarzadzania
Nauk Historycznych Matgorzata Buczkowska gosia@umk.pl (56) 6113778
Nauk o Zdrowiu Justyna Szczesniak szczesniakj@cm.umk.pl (52)585 34 52
Nauk o Ziemi Liliana Barska alila@umk.pl (56) 611 25 84
Nauk Pedagogicznych Matgorzata Durszlewicz gosiadur@umk.pl (56) 6113149
Politologii i Studiow Emilia Duszynska emidusz@umk.pl (56) 6112124
Miedzynarodowych
Prawa i Administracji Joanna Hajduk hajduk@umbk.pl (56) 611 40 25
Sztuk Pieknych Matgorzata Kasak- Zidtkowska | malgorzata.kasak@umk.pl (56) 61138 44
Teologiczny Ewa Reczkowska ewarecz@umk.pl (56) 6114990
Uczelniany koordynator - | Justyna Roszak jroszak@umk.pl (56) 611 2073
Torun
Uczelniany koordynator - | Joanna Swiatowa joanna.swiatowa@cm.umk.pl | (52) 585 33 88
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